АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017  г.                                                                                                    № 131
пгт. Лесной

О внесении изменений в постановление №251 от 23.10.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»

В постановление главы администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.10.2014  г. №251 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» внести следующие изменения:
1. В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Лесного городского поселения, исключить дома: Ленина д.19 и Школьная д.14;
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Лесного городского поселения                                            Ю.А. Григоричев

исп. Черницын П.В.
тел. 8-833-393-51-03

Разослать: Прокуратура

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2017  г.                                                                                                    № 131
пгт. Лесной

О внесении изменений в постановление №251 от 23.10.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»

В постановление главы администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области от 23.10.2014  г. №251 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора» внести следующие изменения:
1. В перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Лесного городского поселения, исключить дома: Ленина д.19 и Школьная д.14;
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава администрации
Лесного городского поселения            Ю.А. Григоричев